

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

**CEFORSE COMERCIO E SERVICOS
DE EXTINTORES LTDA ME**

R IDELFONSO ALBANO 1580

ALDEOTA

FORTALEZA - CE

CEP: 60115-125 FONE: (0xx85)3045-9957

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.008.670

SÉRIE 1

FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2320 1216 8040 6600 0174 5500 1000 0086 7015 7250 1333

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda mercadorias de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

123200074564072 EM 14/12/2020 ÀS 12:17

INSCRIÇÃO ESTADUAL

066239605

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

16.804.066/0001-74

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA

CNPJ / CPF

07.272.636/0001-31

DATA DA EMISSÃO

14/12/2020 13:12

ENDEREÇO

AV DA UNIVERSIDADE 2853

BAIRRO / DISTRITO

BENFICA

CEP

60020-181

DATA DA SAÍDA

14/12/2020

MUNICÍPIO

FORTALEZA

FONE / FAX

UF

CE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

13:12

FATURA / DUPLICATA

001 13/01/2021 294,89

DADOS DO PEDIDO

NÚMERO

EMPENHO

CONTRATO

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

294,89

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS

99,83

VALOR TOTAL DA NOTA

294,89

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-Sem Ocorrência de
Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCTO	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR IMPOSTO
3757	VALVULA PARA EXTINTOR ABC	84814000	0500	5102	UN	3,00	25,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,15
3753	MANOMETRO PARA EXTINTOR AP	90262010	0500	5102	UN	1,00	7,98	7,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,57
3755	MANOMETRO PARA EXTINTOR ABC	90262010	0500	5102	UN	6,00	7,53	45,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,55
3754	MANOMETRO PARA EXTINTOR BC	90262010	0500	5102	UN	2,00	8,95	17,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,76
3756	MANGUEIRA DE EXTINTOR ABC	39173900	0500	5102	UN	5,00	11,41	57,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,00
3762	DIFUSOR PARA EXTINTOR CO2 4KG E 6KG	39269090	0500	5102	UN	4,00	8,19	32,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,92
3765	MANGUEIRA PARA EXTINTOR CO2 4KG E 6 KG	40092210	0500	5102	UN	2,00	23,39	46,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,94
3763	SIFAO PARA EXTINTOR ABC 6 KG	39172900	0500	5102	UN	2,00	6,12	12,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,94
Ref.: 90011522																

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CALCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

MD-5: 4a3f2ab6fd26fb6a4907d2c26e4e0237
 Trib aprox R\$ 23,89 Federal e R\$ 75,94 Estadual
 Fonte: IBPT/empresometro.com.br CE 02C353
 NOTA DE EMPENHO: 2019NE800114 NUMERO DO PROCESSO: 23067.021104/2018-16. BANCO DO BRASIL / AG:3515-7 /
 C/C: 59066-5 BANCO BRADESCO / AG: 3456-8 / C/C: 82199-3

RESERVADO AO FISCO